
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

.... 0 • 

aAUDIT 
Mariánské 480/5 
709 00 Ostrava, Mariánské Hory 

ZPRÁVA AUDITORA 
k a 

za rok 2017 

Auditovaná jednotka: politické hnutí pro lidi 

Sídlo: Hladnovská 2078/20 
710 00 Slezská Ostrava 

047 56 291 

Ostrava 23. 3. 2018 



politické hnutí pro lidi 

Zpráva nezávislého auditora 
Statutárnímu orgánu jednotky politického hnutí pro lidi 

Auditovaná jednotka: politické hnutí pro lidi 

17 /0233 

Sídlo: Hladnovská 2078/20, 710 00 Slezská Ostrava 
047 56 291 

Zpráva o auditu 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit jednotky politického hnutí pro lidi 
sestavené na která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2017, 
výkazu zisku a ztráty za rok 31 . 12. 2017 a této která 
obsahuje popis použitých podstatných metod a další informace. Údaje 
o jednotce jsou uvedeny v 1. této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv 
jednotky politického hnutí pro lidi k 31. 12. 2017 a a a výsledku jejího 

za rok 31. 12. 2017 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky (KA pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), 

a upravené souvisejícími doložkami. Naše stanovená 
je popsána v oddílu auditora za audit 

V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem Komorou 
republiky jsme na jednotce nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti 

vyplývající z uvedených Domníváme se, že informace, které jsme 
shromáždili, poskytují a vhodný základ pro našeho výroku . 

Ostatní informace uvedené ve 

Ostatními informacemi jsou v souladu s§ 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené 
ve mimo a naši zprávu auditora. Za ostatní informace 
odpovídá statutární orgán jednotky. 

Náš výrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však 
našich povinností souvisejících s seznámení se s ostatními 
informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) 
nesouladu s s našimi znalostmi o jednotce získanými 

nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako 
nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných 

(materiálních) ohledech vypracovány v souladu s právními Tímto 
posouzením se rozumí, zda ostatní informace požadavky právních 
na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti 
(materiality), tj. zda nedodržení uvedených by bylo ovlivnit 
úsudek na ostatních informací. 

a audit s.r.o., Mariánské 480/5, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

' I 
I 
I 

' I 
I 
I 
I 

politické hnutí pro lidi 17/0233 

Na provedených do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 
• ostatní informace, které popisují jež jsou též zobrazení v 

jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s 
a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 

Dále jsme povinni uvést, zda na a o jednotce, k nimž 
jsme auditu , ostatní informace neobsahují významné (materiální) 
nesprávnosti. V rámci uvedených jsme v obdržených ostatních informacích žádné 
významné (materiální) nesprávnosti nezjistili. 

statutárního orgánu jednotky za 

Statutární orgán jednotky odpovídá za sestavení podávající 
a poctivý obraz v souladu s a za takový kontrolní systém, 
který považuje za nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti podvodem nebo chybou . 

sestavování je statutární orgán jednotky povinen posoudit, zda je 
jednotka schopna trvat, a pokud je to relevantní, popsat v 

záležitosti týkající se jejího trvání a použití 
trvání sestavení s výjimkou kdy statutární orgán plánuje zrušení 

jednotky nebo její resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 

auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje 
významnou (materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu 
auditora obsahující náš výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není 
zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech 
v odhalí existující významnou (materiální) nesprávnost. 
Nesprávnosti mohou vznikat v nebo chyb a považují se za významné 
(materiální), pokud lze že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit 
ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší 

povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující 

na tato rizika a získat a vhodné informace, abychom na jejich 
mohli výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) 

nesprávnost, k níž došlo v podvodu, je než riziko neodhalení významné 
(materiální) nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou být tajné 
dohody, falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení 
kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem jednotky relevantním pro audit 
v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem 
na dané okolnosti, nikoli abychom mohli názor na kontrolního 
systému. 

a audit s.r.o., Mariánské 480/5, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 



politické hnuti pro lidi 17/0233 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 
a informace, které v této souvislosti statutární orgán jednotky uvedl 

v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
statutárním orgánem a to, zda s ohledem na informace existuje 
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 

zpochybnit schopnost jednotky trvat Jestliže dojdeme 
k že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit 
v naší na informace uvedené v této souvislosti v a pokud 
tyto informace nejsou modifikovaný výrok. Naše týkající se 
schopnosti jednotky trvat vycházejí z informací, které jsme 
získali do data naší zprávy. budoucí události nebo podmínky mohou vést 
k tomu, že jednotka ztratí schopnost trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále 
to, zda zobrazuje podkladové transakce a události který vede 
k zobrazení. 

Naší povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu 
a auditu a o významných která jsme v jeho 

významných ve kontrolním systému. 

Název auditorské 

Adresa sídla: 

a audit s.r.o. 

Mariánské 480/5 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

auditorské 211 

Jména statutárních a statutárních byli auditorskou 
jako za provedení auditu jménem auditorské 

!ng. Dagmar Beránková (1749), Ing. Šárka Nademlejnská (2221 ) 

Datum zprávy auditora: 23.3.2018 

Podpisy statutárních 

a audit s.r.o., Mariánské 480/5, 709 00 Ostrava- Mariánské Hory 



I 
I 
I 
I 

.. 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 31.12.2011 

(v celých tisících 

O 4 7 5 6 2 9 1 

NÁKLADY 

a b 

A.I. nákupy a nakupované služby 
A.1.1. až A.1.6.) 

1. materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 

2. Prodané zboží 

3, Opravy a udržování 

4. Náklady na cestovné 

5. Náklady na reprezentaci 

6. Ostatní služby 

A.li. stavu zásob vlastní a aktivace 
A.11.7. až A.11.9.l 

7. stavu zásob vlastni 

8. Aktivace materiálu, zboží a služeb 

9. Aktivace dlouhodobého majetku 

A.Ill. Osobní náklady A.111.10. až A.111 .14.) 

10. Mzdové náklady 

11. Zákonné sociální 

12. Ostatní sociální 

13. Zákonné sociální náklady 

14. Ostatní sociální náklady 

A.IV. a poplatky (A.IV.15.) 

15. a poplatky 

A.V. Ostatní náklady A.V.16. až A.V.22.) 

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 

17. Odpis nedobytné pohledávky 

18. Nákladové úroky 

19. Kursové ztráty 

20. Dary 

21. Manka a škody 

22. Jiné ostatní náklady 

Název a sídlo jednotky 
pro lidi 

Hladnovská 2078 
Ostrava 
71000 

hlavní 
1 

17 

1 

16 

4 

4 

8 

8 

celkem 
2 3 

17 

1 

16 

4 

4 

8 

8 

IDENTIFIKACE AUDITORA 
a audit s.r.o. 

Marián~ki 480/5 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory ,e 25353oe3, 1íl'l!iffifi'f<'t!"b'ii'111Min:"'21T" 



NÁKLADY 

a b 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
ooložek I A.Vl.23. až A.1.27.l 

23. Odpisy dlouhodobého majetku 

24. Prodaný dlouhodobý majetek 

25. Prodané cenné papíry a podíly 

26. Prodaný materiál 

27. Tvorba a použiti rezerv a opravných položek 

A.VII. Poskytnuté (A.Vll.28.) 

28. Poskytnuté a mezi 
složkami 

A.VIII. z (A.Vlll.29.) 

29. z 

NAKLADY CELKEM (A.I.+ A.li.+ A.Ill.+ A.IV.+ A.V. +A.VI.+ 
A.VII.+ A.VIII.) 

!FIKACE AUDITORA 
a audit s.r.o. 

iDENT 
D 
M 

709 00 
IC 25353 

ariénské 480/5 
Ostravíi-Mariénské Hory 

083, audltorsk6 e. 211 

04756291 

hlavní celkem 
1 2 3 

29 ~I 

I 

Vytvofeno v progra mu FOR"-' .i! 

---



04756291 

VÝNOSY 

a b hlavní celkem 
1 2 3 

B.I. Provozní dotace (B.1.1.) 

1. Provozní dotace 

B.11. B.11.2. až B.11.4.) 64 64 
2. mezi složkami 

3. (dary) 

4. 64 64 
B.111. Tržby za vlastní výkony a za zboží 

B.IV. Ostatní výnosy B.Vl.5. až B.Vl.10.) 

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 

6. Platby za odepsané pohledávky 

7. Výnosové úroky 

8. Kursové zisky 

9. 

10. Jiné ostatní výnosy 

B.V. Tržby z prodeje majetku B.V.11. až B.V.15.) 

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 

12. Tržby z prodeje cenných a 

13. Tržby z prodeje materiálu 

14. Výnosy z krátkodobého majetku 

15. Výnosy z dlouhodobého majetku 

VÝNOSY CELKEM (B.1. + 8.11. + B.111. + B.IV. + B.V.) 

C. Výsledek 

D. Výsledek po 

Sestaveno dne: 
22.3.2018 

Právní forma jednotky 
POLITICKÁ STRANA. POLITICKÉ HNUTÍ 

podnikání 
Zapsáno: MV-10804-2NS-2016 

64 64 
35 35 

35 35 

Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je jednotkou 

Osoba za (jméno a podpis) 
Ing. Treichelová 

ORA 
a audit s.r.o. 

Mariánsk6 nám6stl 480/5 
°Z O 9 0 0 0 S1~av-a--M,a~j,, M k+ iW&_f'Y' 



I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

1. Popis jednotky: 

Název jednotky 

Sídlo u právnické osoby: 

zápis do 

právní forma 

za jakým byla 

okamžik sestavení 

Podpisový záznam statutárního orgánu 

období 

rozvahový den 

zakladatel nebo 

hlavní 

složky 

vklad do vlastního 

zapsání vkladu do 

pro lidi 

Hladnovská 2078/20, 710 00 Slezská Ostrava 

047 56 291 

MV-10804-2/VS-2016 

Politické hnutí 

Politické ve smyslu zákona Sb., o sdružování 
v politických stranách a v politických hnutích, ve 

22.3.2018 

1. 1. 2017 - 31.12.2017 

31.12.2017 

-
Politické ve smyslu zákona Sb., o sdružování 
v politických stranách a v politických hnutích, ve 

-

-

-

-

IDENTIFIKACE 1 AUDITORA 
a audit s.r.o. 

Meriénsk6 480/5 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IC 25353063, 11udiior1lc6 opr6vnlní e. 21 }.,, 

··t'-::, 



2. Základní východiska pro sestavení 

byla v souladu se zákonem 563/1991 Sb., o 
ve (dále jen „zákona o a vyhláškou 

504/2002 Sb., kterou se ustanovení zákona 563/1991 Sb., o 
ve pro jednotky, u kterých hlavním 
není podnikání a v podvojného 

3. Obecné zásady, metody a jejich a odchylky 

3.1. Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 
Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek se v cenách, které obsahují 
cenu a náklady s související. Úroky související s se zahrnují 
do jeho 
Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek vyrobený v jednotce se vlastními 
náklady, které zahrnují materiálové a mzdové náklady a výrobní režijní náklady. Úroky 
související s se zahrnují do jeho 

Náklady na technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku zvyšují 
jeho cenu. Opravy a údržba se do 

Pokud dochází k poklesu hodnoty u dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku, 
jednotka opravnou položku z ustanovení ve Vyhlášce 504/2002 Sb. 

3.2.0dpisy 

Odpisy nebyly vzhledem ke že jednotka v období 
žádný dlouhodobý majetek. 

1 
2 

3 
5 

dlouhodobý 
nehmotný majetek 

neh motné výsledky výzkumu a vývoje 
Soft ware 
osta tní ocenitelná práva 
jiný dlouhodobý nehmotný majetek 

dlouhodobý 
hmotný majetek 

-
-

-
-

let 
1 Stavby ---"------------------+--------, 
2 hmotné movité 
3 celky trvalých 
4 a jejich skupiny 
5 jiný dlouhodobý hmotný majetek 

IDENT!FIKACE
2 

AUDITORA 
a audit s.r.o. 

Mariánská 480/5 
709 00 Ostrav11-Mariánské Hory 

'l!ls.',li"l,',jf!(e)SJ · "'" ,l;o_,,~!,(l> ,-_ru,i,_,f,S)RI 8. 2 11 

11 

I 
11 

. 



I 
I 
I 3.3. majetek 

Krátkodobý majetek je evidován na bankovním 

3.4.Zásoby 

Nakupované zásoby jsou cenami s použitím váženým aritmetickým 
cena zásob zahrnuje náklady na jejich 

s souvisejících (náklady na clo, provize atd.). V období 
se netýká jednotky. 

Výrobky a výroba se netýkají jednotky. 

Opravná položka k pomalu obrátkovým a zastaralým zásobám nebyla 

3 .S. Pohledávky 

Pohledávky se svém vzniku jmenovitou hodnotou. Nakoupené pohledávky 
se cenou. pochybných pohledávek se nesnižuje pomocí opravných 
položek na vrub pokud se nejedná o zákonné opravné položky dle zákona 593/1992 
Sb. o rezervách. 

Dohadné aktivní se na odborných a 

V položce jiné pohledávky se vykazují také hodnoty v 
reálnou hodnotou. 

Pohledávky i dohadné aktivní se na krátkodobé (doba splatnosti do 12 
a dlouhodobé (splatnost nad 12 s tím, že krátkodobé jsou splatné 

do jednoho roku od rozvahového dne. 

3.6.Deriváty 

Netýká se jednotky. 

3.7. Cizí zdroje 

Dlouhodobé i krátkodobé závazky se vykazují ve jmenovitých hodnotách. V položce jiné 
závazky se vykazují také hodnoty v reálnou 
hodnotou. 

Dlouhodobé i krátkodobé závazky k institucím se vykazují ve jmenovité 
Za krátkodobé závazky k institucím se považuje i dlouhodobých 
k institucím, která je splatná do jednoho roku od rozvahového dne. 

Dohadné pasivní jsou na odborných a 
se na krátkodobé a dlouhodobé. 

3 
IDENTIFIKACE AUDITORA 

a audit s.r.o. 
Mari6nské 480/5 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
rC 2S3S3oe3, 1udit0r1lc6 c,:dvnlMI li, 21), 1 



I 
I 

' I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
l 
I 
I 
I 

3.8.Operace s cizí 

Majetek a závazky v cizí se v korunách v kurzu platném ke dni 
jejich vzniku. K rozvahovému dni byly položky povahy kurzem platným 
k 31.12.2017 vyhlášeným národní bankou. 

Realizované i nerealizované kurzové zisky a ztráty se do nebo 
roku 

3.9. a 
Výnosy a náklady se rozlišené, tj. do období, s nímž i souvisejí. 

3.10. Dotace 

V období nebyly žádné provozní ani dotace. 

4. Ostatní informace 

4.1.Položky a které jsou svým objemem (§30/1/f) 

N/V popis polož ky tis. 

1 NEJSOU 

2 
3 

4.2. cena dlouhodobého nehmotného majetku (§30/1/h) 

dlouhodobý 
nehmotný majetek Stav 

1 nehmotné výsledky výzkumu a vývoje o o 
2 Software o o 
3 ostatní ocenitelná práva o o 
4 jiný dlouhodobý nehmotný majetek o o 
s zálohy na dlouhodobý nehm. majetek o o 
6 nehmotný majetek o o 

o o 

úbytky 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

I 

I 

' 
I 

I 
I 

I 

I 

IDENTílFll<ACE 
4 
AUDITORA I 

a audit s.r.o. 
Mariánské 480/5 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
IC 2153!3083, auditorské cprévnlnl li, 1,'\ ,. 



Oprávky se cenou dlouhodobého nehmotného majetku 

1 n 
2 S 
3 o 

4 ji 
s 

oprávky k dlouhodobému 
nehmotnému majetku 

ehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
oftware 
statní ocenitelná práva 
ný dlouhodobý nehmotný majetek 

lz hodnota 

Stav 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

lo lo 

4.4. cena dlouhodobého hmotného majetku (§30/1/h) 

dlouhodobý 
hmotný majetek 

ozemky 
tavby 

1 p 

2 S 
3 h 
4 p 
S d 

motné movité 
celky trvalých 

a jejich skupiny 
6 ji ný dlouhodobý hmotný majetek 

álohy na dlouhodobý hm. majetek 7 z 
8 n hmotný majetek 

s 

Stav 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

Oprávky se cenou dlouhodobého hmotného majetku 

Oprávky k dlouhodobému 
hmotnému majetku 

tavby 2 S 
3 h 
4 p 

5 d 
6 ji 

motné movité 
celky trvalých 

a jejich skupiny 
ný dlouhodobý hmotný majetek 

s 

lz hodnota 

Stav 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

lo lo 

.. 

úbytky 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 

lo lo I 

li 

úbytky 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o ·-o o 
o o 
o o 

úbytky 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o I 

o o I 

lo lo I 

s 
IDENTIFIKACE AUDffOAA 

a au,it s.r.o. 
Mariánské n6mlstl 480/5 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory . ------ - - • • ~,! <! 



I 
4.5.Splatné dluhy (§30/1/k) 

Dluhy po splatnosti 
1 o 
2 ossz o 
3 zdravotní o 

o 

4.6. Dluhy vzniklé v daném období (§30/1/m, n) 

Dluhy 
1 nad S let od rozvahového dne 
2 dluhy kryté zárukou touto jednotkou 
3 dluhy neuvedené v rozvaze 

ad 2 dluhy kryté zárukou touto jednotkou 
2 
1 

4.7. Výsledek pro z (§30/1/o) 

výnosy hlavni - 64 ! 

náklady- hlavní 29 
výsledek 35 

Výnosy- o 
Náklady- o 
výsledek o 

položky zvyšující základ o 
položky snižující základ o 

I NZ poplatníka lo 

I základ lo 

I výsledná lo 

I sleva na dani lo 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

tis. 

tis. 

!DENTIFIKACE6 AUDITORA 
a audit s.r.o. 

Mariánské 480/5 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
u~ 2!3!30113, auditorské opr•vnlnJ e. 211 

!) i. 



Protože politická strana neobdržela žádné zdanitelné není povinna podávat 
k dani z 

4.8.Snížení základu v roce a úspory za roky minulé (§30/1/t) 

Období 
1 Snížení základu §19b/7 ZDZ rok o 
2 Snížení základu rok-1 o 
3 Snížení základu rok- 2 o 
4 Snížení základu rok- 3 o 

S. Osobní náklady (§30/1/p, q, r, s) 

I stav 

náklady za období tis. 
1 Mzdy 4 
2 sociální a zdravotní o 
3 ostatní sociální náklady o 

4 

náklady za období tis. 
1 o 
2 kontrolních o 
3 jiných o 

o 

kontrolních nebo jiných statutem, stanovami, 
listinou) a jejich rodinných v osobách, s nimiž jednotka za toto 
období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy (§30/1/r). 

Výše záloh, a poskytnutých výše uvedeným osobám s uvedením výše úrokové 
sazby, poskytnutých záruk (§30/1/s). 

6. dary (§30/1/v) 

6.1. dary na provoz (hlavní - nebyly 
6.2. dary na investice (hlavní - nebyly 
6.3. dary na kapitálové dovybavení (hlavní - nebyly 

IDENT!FIKAC~ AUDITORA 
a audit s.r.o. 

Mariálnsk~ 480/5 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
lf 25353083, audltor1k6 opr6vnlnf e, ,H.1 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

7. sbírky (§30/1/w) 

Nebyly. 

8. výsledku z 

stav 
1 výsledek roku 15 
2 zisk minulých let o 
3 neuhrazená ztráta minulých let o 
4 rezervní fond o 
5 sociální fond o 
6 fond o 
6 základní o 

15 

9. trvání jednotky 

etních období (§30/1/x) 

úbytek kon. 
15 35 35 
o 15 15 
o o o 
o o o 
o o o 
o o o 
o o o 
15 50 50 

Do dne sestavení nenastaly žádné okolnosti, které by možnost 
jednotky. 

10. Významné události, které nastaly po rozvahovém dni 

Po rozvahovém dni nenastaly žádné významné události, které by vliv na 
k rozvahovému dni 31.12. 2017. 

Sestaveno dne: 

Jméno a podpis 

statutárního orgánu 

22. 3. 201 8 - P -'-
lng Peter Harvánek 1li rv!JM{ ·l 

IDENTIFIKACe8 AUDffORA 
a audit s.r.o. 

Mariánské námAstf .c80/5 
709 00 Ostr21va-Mariánské Hory 
IC 2113113083, 11udit0rsk~ opr6vnlnl e. }-1 

li 

I 




